

**Klettwitz - 2005
Komplementaranpartsselskab
CVR-nr. 29185093**

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2015

Dirigent

Navn: Helge Højkær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klettwitz - 2005 Komplementaranpartsselskab
Byløkken 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 29185093

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, formand
Helge Højkær Larsen

Direktion

Helge Højkær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Klettwitz - 2005.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014 udviser et overskud på 21 t.EUR, hvilket af bestyrelsen anses for værende tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer, at selskabets resultat for 2015 vil være på samme niveau som 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes i 2015 at blive likvideret efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Nettoomsætning		2.000	2.000
Bruttoresultat		2.000	2.000
Administrationsomkostninger		(626)	(3.981)
Driftsresultat		1.374	(1.981)
Andre finansielle indtægter	2	39.962	48.459
Andre finansielle omkostninger	3	(13.147)	(39)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		28.189	46.439
Skat af ordinært resultat	4	(6.906)	(12.448)
Årets resultat		<u>21.283</u>	<u>33.991</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		(878.717)	33.991
		<u>21.283</u>	<u>33.991</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.493	1.258.983
Tilgodehavender		<u>42.493</u>	<u>1.258.983</u>
Likvide beholdninger		<u>374.852</u>	<u>786</u>
Omsætningsaktiver		<u>417.345</u>	<u>1.259.769</u>
Aktiver		<u><u>417.345</u></u>	<u><u>1.259.769</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 EUR</u>	<u>2013 EUR</u>
Virksomhedskapital	5	26.000	26.000
Overført overskud eller underskud		42.532	926.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>268.532</u>	<u>952.152</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.782	294.544
Skyldig selskabsskat		6.906	12.448
Anden gæld		130.125	625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.813</u>	<u>307.617</u>
Gældsforpligtelser		<u>148.813</u>	<u>307.617</u>
Passiver		<u><u>417.345</u></u>	<u><u>1.259.769</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller under- skud EUR	Foreslået ekstraordi- nært udbytte EUR	Forslag til udbytte for regnskabs- året EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.000	926.152	0	0	952.152
Køb af egne kapitalandele	0	(4.903)	0	0	(4.903)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(700.000)	0	(700.000)
Årets resultat	0	(878.717)	700.000	200.000	21.283
Egenkapital ultimo	26.000	42.532	0	200.000	268.532

Noter

1. Going concern

Selskabet forventes likvideret i 2015 efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

	<u>2014</u> EUR	<u>2013</u> EUR
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.868	48.459
Øvrige finansielle indtægter	94	0
	<u>39.962</u>	<u>48.459</u>

	<u>2014</u> EUR	<u>2013</u> EUR
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.782	39
Valutakursreguleringer	1.365	0
	<u>13.147</u>	<u>39</u>

	<u>2014</u> EUR	<u>2013</u> EUR
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6.906	12.448
	<u>6.906</u>	<u>12.448</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi EUR</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris EUR</u>
5. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Ordinære anparter	4.903	4.903	18,50	4.903
	<u>4.903</u>	<u>4.903</u>	<u>18,50</u>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Ordinære anparter	4.903	4.903	18,50	
	<u>4.903</u>	<u>4.903</u>	<u>18,50</u>	

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Klettwitz - 2005, CVR-nr. 29186081, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Klettwitz - 2005, der pr. 31.12.2014 udgør i alt 29.671 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Klettwitz - 2005 udgør i alt 2.086 t.EUR.